



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

December 28, 2012

No.52



SEMINAR TALKS : PH.D

Uppu Srinivas Rao, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME08D019) will give a seminar talk on *Modeling of Micro-Machining Process* at 1430 hours on January 1, 2013 in the MES Seminar Hall.

Syed Akbar Ali, Research Scholar, Department of Physics (PH08D004) will give three seminar talks on *Generation, Characterization and Applications of Tunable Femtosecond Puses* at 1100 hours on January 2, 3 & 4, 2013 respectively in the Seminar Hall (HSB 209).

Vadivel Prabahar, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT07D003) will give a seminar talk on *Biochemical and Genetic Analyses for Nucb1, the Drosophila Homolog of the Mammalian EF Hand Proteins, Nucleobindin1 and Nucleobindin2* at 1430 hours on January 2, 2013 in the Seminar Hall.

Ravi Seshadri, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE06D021) will give a seminar talk on *Reliability based Optimal Routing and Traffic Assignment in Stochastic Transportation Networks* at 1100 hours on January 3, 2013 in the Transportation Engineering Seminar Hall (BSB-237).

Anish Bekal, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D022) will give a seminar talk on *Pulse Stabilisation Techniques for Active Mode - Locked Fiber Laser* at 0930 hours on January 4, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

SEMINAR TALKS: M.S

G.Sarath Chand, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09S016) will give a seminar talk on *Hybrid GA-SVM Multi Strategy Simulated Trading Model using Global Stock Market Cues* at 1500 hours on January 2, 2013 in the Seminar Hall (DoMs110).

J.Vignesh, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11S004) will give a seminar talk on *Sector Index: Do they Tell the Right Story?* at 1500 hours on January 2, 2013 in the Seminar Hall.

Nilamani Sahoo, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09S025) will give a seminar talk on *Investigation of Non-Fourier Thermal Behaviour in Tissue Mimics Subjected to near Infrared Laser Irradiation* at 1500 hours on January 4, 2013 in the Heat Transfer and Thermal Power Laboratory Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
December 29, 2012	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 33

28 दिसंबर, 2012

अंक 52



संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

उप्पु श्रीनिवास राव, शोध छात्र, मेकनिकल इंजीनियरिंग विभाग (ME08D019) 1 जनवरी 2013 को दोपहर 2.30 बजे "मोडेलिंग ऑफ माइक्रोमशीनिंग प्रोसेस" विषय पर एमईएस सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सय्यद अकबर अली, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH08D004) 2,3 और 4 जनवरी 2013 को सुबह 11.00 बजे "जेनेरेशन, केरेक्टराइजेशन और एप्लीकेशन ऑफ ट्यूनबल फेन्टोसेकंड पसेस" विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 209) में भाषण देंगे।

वडिवेल प्रभाकर, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT07D003) 2 जनवरी 2013 को दोपहर 2.30 बजे "बयोकेमिकल एंड जेनेटिक एनेलिसिस फॉर *NucB1* - द ड्रोसोफिला होमोलोग ऑफ द मम्मालियन ईएफ हेंड प्रोटीन्स, न्यूक्लियोबैंडिन1 और न्यूक्लियोबैंडिन2" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

रवि शेषाद्री, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE06D021) 3 जनवरी 2013 को सुबह 11.00 बजे "रिलाइबिलिटी बेस्ड ओप्टिमल रूटिंग एंड ट्रेफिक असाइनमेंट इन स्टोकेस्टिक ट्रेन्सपोर्टेशन नेटवर्क्स" विषय पर सेमिनार हाल(बीएसबी-237) में भाषण देंगे।

अनीश बेकेल, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE08D022) 4 जनवरी 2013 को सुबह 9.30 बजे "पल्स स्टबिलाइजेशन टेकनीक्स फॉर एक्टिव मोड-लॉकड फाइबर लेसर" विषय पर सेमिनार हाल(ईएसबी-244) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

जी सरथ चंद, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09S016) 2 जनवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे "हाइब्रिड जीए-एसवीएम मल्टी स्ट्रेटजी सिमुलेटेड ट्रेडिंग मोडेल यूसिंग ग्लोबल स्टॉक मार्केट क्यूस" विषय पर सेमिनार हाल(डीओएमएस110) में भाषण देंगे।

जे विग्नेश, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11S004) 2 जनवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे "सेक्टर इंडेक्स: डू दे टेल द राइट स्टोरी?" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

नीलमणि साहू, शोध छात्र, मेकनिकल इंजीनियरिंग विभाग (ME09S025) 4 जनवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे "इंवेस्टिगेशन ऑफ नॉन-फोरीएर थर्मल बीहेवियर इन टिशू मिमिक्स सुब्जेक्टेड टु नियर इंफ्रारेड लेसर इर्रेडियेशन" विषय पर हीट ट्रैन्स्फर एंड थर्मल पावर लबोरेट्री सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
दिसंबर 29, 2012	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है